
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA                    

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86 

C.E.P.:

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  35572400

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  26/2017 - PR

26/2017

26/2017

14/03/2017

15/03/2017

Folha:  1/1

Item

1 20,000

Quantidade

UN

Unid

LAMINA 3/4 13 FUROS CURVA FURAÇÃO 3/4, 

Especificação

________

Marca

596,0000

Preço Unit. Máximo

11.920,0000

Total Preço Máximo

PARA SER USADO EM MOTONIVELADORA 

CATERPILA 120K.

2 26,000 UN LAMINA 3/4 13 FUROS CURVA FURAÇÃO 5/8, ________ 563,0000 14.638,0000

PARA SER USADO EM MOTONIVELADORA VOLVO 

930

3 16,000 UN LAMINA 3/4 15 FUROS CURVA FURAÇÃO 5/8, ________ 701,0000 11.216,0000

PARA SER USADO EM MOTONIVELADORA VOLVO 

930

4 8,000 UN LAMINA 5/8 2400MM COMPRIMENTO C/08FUROS ________ 815,0000 6.520,0000

FURAÇÃO 5/8, PARA SER USADO EM TRATOR 

AGRICOLA

5 400,000 UN PARAFUSO 3/4*2.1/4, PARA SER USADO EM ________ 5,8000 2.320,0000

MOTONIVELADORA CATERPILA 120K.

6 400,000 UN PARAFUSO 5/8*2.1/2, PARA SER USADO EM ________ 4,5000 1.800,0000

MOTONIVELADORA VOLVO 930

7 400,000 UN PARAFUSO 5/8*2 PARA SER USADO EM TRATOR ________ 4,0000 1.600,0000

AGRICOLA

8 400,000 UN PORCA 3/4, PARA SER USADO EM ________ 1,7000 680,0000

MOTONIVELADORA CATERPILA 120K.

9 400,000 UN PORCA 5/8, PARA SER USADO EM ________ 1,4000 560,0000

MOTONIVELADORA VOLVO 930

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 51.254,0000


